
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 14/2016 del 7 APRILE 2016 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 22 

aprile 2002 ed in particolare gli artt. 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Macerata, deliberato 

dal Consiglio Direttivo in data 6 ottobre 2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure negoziali dell'Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo in data 7 

maggio 2012; 

VISTO il contratto in essere con la società Pallottini Antincendi Srl per i servizi di sicurezza 

antincendio e primo soccorso; 

CONSIDERATO che il materiale sanitario contenuto nella cassetta di primo soccorso fornita dalla 

Società Pallottini Antincendi Srl in virtù del citato contratto è scaduto e risulta perciò necessario 

provvedere alla sua sostituzione con analogo materiale; 

VISTO il preventivo n. 501/c del 6 aprile 2016 inviato dalla predetta società e relativo alla 

sostituzione del materiale in argomento, per un importo complessivo di € 54,60 oltre IVA; 

RITENUTO opportuno procedere con la predetta fornitura in virtù del contratto in essere con la 

Pallottini Antincendi Srl e del medesimo servizio svolto in passato con la massima puntualità, 

professionalità ed efficienza; 

VISTA la nota prot. n. 136/am del 7 aprile 2016 con cui l’Automobile Club Macerata ha comunicato 

alla Pallottini Antincendi Srl l’accettazione del predetto preventivo, per l’importo di € 54,60 oltre 

IVA; 

PRESO ATTO del codice CIG assegnato Z3A1951B11; 

 



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

DETERMINA 

 

il pagamento dell’importo di € 54,60 oltre IVA a favore della Società Pallottini Antincendi Srl per la 

sostituzione del materiale sanitario scaduto contenuto nella cassetta di primo soccorso 

dell’Automobile Club Macerata. 

Il costo complessivo di € 54,60 oltre IVA sarà contabilizzato sul conto CP.01.01.0004 – Materiale di 

consumo del budget di esercizio 2016 dell’Automobile Club Macerata. 

     

        F.TO Il Direttore 

                   Lorenzo Molinari 

 

 

 

 

 

Prot. 137/am  

 

 

         


